
21/12/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=631997&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Medicina do Estado de Tocantins
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2016

 
Às 12:10 horas do dia 20 de outubro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2016, referente ao
Processo nº 43/2016, o pregoeiro, Sr(a) BARBARA EMANUELLE LOPES DA SILVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
Descrição Complementar: Serviço de Manutenção e reforma de poltronas, do auditório, tipo diretor com substituição
do vinil em Courvin Viena ou similar, na cor preta corrugado, conforme existente; substituição de todas as madeiras
internas que estiverem danificadas sendo utilizada madeira similar a existente com 14mm de espessura, com porcas
tipo  garras  embutidas  com  alta  resistência  mecânica,  espuma  com  densidade  50/60  kg/m³,  haste  de  ligação  do
encosto com o assento de 10mm de largura x 6,35 mm de espessura. Substituição das espumas que estiverem sem
resiliência ao toque.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 156 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 19.032,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TRI SIGNAL IND. E COM DE MOVEIS LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 18.585,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/10/201612:10:56
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRI SIGNAL IND. E COM DE MOVEIS LTDA 
ME, CNPJ/CPF: 14.662.505/000126, Melhor lance: R$ 18.585,0000

 
Item: 2
Descrição: Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
Descrição  Complementar:  Serviço  de  Manutenção  e  reforma  de  poltronas  do  auditório  tipo  presidente,  giratória,
com substituição da lamina franje ( objeto de sustentação do encosto/ assento). Substituição de madeira do assento
ou  encosto  que  estiver  danificada,  sendo madeira  selecionada  compensada  com  14 mm  de  espessura,  porcas  de
garra embutidas com alta resistência e lamina franje em aço com10 mm de largura e 6,35 de espessura.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 99,6300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TRI SIGNAL IND. E COM DE MOVEIS LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 989,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/10/2016
12:10:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRI SIGNAL IND. E COM DE MOVEIS LTDA 
ME, CNPJ/CPF: 14.662.505/000126, Melhor lance: R$ 989,0000

Fim do documento


